

r8Dio ApS

Slagtehusgade 5B, 1., 1715 København V

CVR-nr. 42 37 85 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Clara Mai Kunstmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	r8Dio ApS Slagtehusgade 5B, 1. 1715 København V
	CVR-nr.: 42 37 85 50
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Ryge Mikkelsen, formand Mikael Simson Bertelsen, næstformand Jacob Arentoft Brian Mardahl Lykke Kasper Nielsen Mads Johan Brygger Cortzen Frederik Cilius Jørgensen Rasmus Bruun Homburg
Direktion	Clara Mai Kunstmann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Skuldborg Bryghus ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og levere radio og podcast samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.133.265 kr. mod 3.651.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.878 kr. mod 1.819.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.133.265	3.651.679
1 Personaleomkostninger	-2.845.207	-931.238
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-763.414	-374.564
Resultat før finansielle poster	524.644	2.345.877
Andre finansielle indtægter	4.701	191
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.130	-9.856
Resultat før skat	519.215	2.336.212
3 Skat af årets resultat	-118.337	-517.088
Årets resultat	400.878	1.819.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	607.290
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.376.947	1.211.834
Disponeret fra overført resultat	-976.069	0
Disponeret i alt	400.878	1.819.124

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	4.012.703	2.247.386
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.012.703	2.247.386
Indretning af lejede lokaler	51.722	0
Materielle anlægsaktiver i alt	51.722	0
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.670	40.670
Deposita	27.600	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	68.270	46.670
Anlægsaktiver i alt	4.132.695	2.294.056
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.107	21.640
Varebeholdninger i alt	22.107	21.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.063	1.020.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.935	0
Tilgodehavende selskabsskat	150.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	135.780	113.923
Andre tilgodehavender	104.323	131.309
Periodeafgrænsningsposter	435.831	47.547
Tilgodehavender i alt	1.343.932	1.312.946
Likvide beholdninger	3.911.568	695.377
Omsætningsaktiver i alt	5.277.607	2.029.963
Aktiver i alt	9.410.302	4.324.019

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	43.636	40.000
Overkurs ved emission	5.156.364	160.000
Reserve for udviklingsomkostninger	3.129.908	1.752.961
Overført resultat	-143.385	832.684
Egenkapital i alt	8.186.523	2.785.645
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	748.542	494.425
Hensatte forpligtelser i alt	748.542	494.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.706	497.340
Selskabsskat	0	289.212
Anden gæld	278.531	257.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.237	1.043.949
Gældsforpligtelser i alt	475.237	1.043.949
Passiver i alt	9.410.302	4.324.019

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	160.000	541.127	225.394	56.323	1.022.844
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-56.323	-56.323
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	607.290	0	607.290
Årets resultatdisponering	0	0	1.211.834	0	0	1.211.834
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	160.000	1.752.961	832.684	0	2.785.645
Kontant kapitaludvidelse	3.636	4.996.364	0	0	0	5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-976.069	0	-976.069
Årets resultatdisponering	0	0	1.376.947	0	0	1.376.947
	43.636	5.156.364	3.129.908	-143.385	0	8.186.523

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.800.806	925.699
Pensioner	12.000	0
Andre omkostninger til social sikring	14.295	4.544
Personalemkostninger i øvrigt	18.106	995
	<u>2.845.207</u>	<u>931.238</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.130</u>	<u>9.856</u>
	<u>10.130</u>	<u>9.856</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-135.780	175.289
Årets regulering af udskudt skat	<u>254.117</u>	<u>341.799</u>
	<u>118.337</u>	<u>517.088</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig husleje på 228 t.kr. Huslejekontrakterne har en restløbetid på op til 6 måneder og en samlet forpligtelse på 87 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for radiobranchen og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.